
 Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Studi Umanistici 

Palazzo Malcanton Marcorà 
Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 
www.unive.it/dsu 

 
Decreto del Direttore di Dipartimento 2025 

Ufficio Didattica 
didattica.dsu@unive.it               1 

 
Oggetto:  nomina della Commissione selezionatrice per l’affidamento di attività tutoriali, 

didattico-integrative, attività propedeutiche e di recupero (art. 2 DM n.198/2003) 
Progetto POT “SUL - Scuola e Università per Lettere. Strategie per l'orientamento 
scolastico e per il tutorato universitario” II SEMESTRE A.A.2025-2026, bando di 
selezione emanato con Decreto – DSU Rep 2268/2025 prot. 296976 del 20/11/2025 

IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il vigente “Regolamento Servizio di Tutorato”; 

VISTO il Decreto del Segretario Generale MUR n.1295 del 04/08/23, Prot. n. 0193550 del 

11/08/2023, con cui, in attuazione dei Piani per l’Orientamento e il Tutorato, viene 

ammesso a co-finanziamento il progetto POT “SUL - Scuola e Università per Lettere. 

Strategie per l'orientamento scolastico e per il tutorato universitario”, con l’Università degli 

Studi di Roma La Sapienza, capofila del progetto; 

VISTO  il Decreto – DSU Rep 2268/2025 prot. 296976 del 20/11/2025 con il quale si emana il 

bando di selezione per titoli e/o colloquio per l’affidamento di n. 2 studenti e studentesse 

capaci e meritevoli, iscritti e iscritte ai corsi di dottorato di ricerca e ai corsi di laurea 

magistrale presso l’Università Ca’ Foscari Venezia, di attività tutoriali, didattico-integrative, 

propedeutiche e di recupero da svolgere nel secondo semestre dell’Anno Accademico 

2025-2026 

CONSIDERATA la necessità di nominare la Commissione per la valutazione delle domande pervenute. 

 

DECRETA 

Art. 1  La commissione per la valutazione delle domande per l'ammissione alla selezione per le 

attività oggetto del bando è così composta: 

 

TUTORATO A SUPPORTO DEI PROGETTI PCTO e TUTORATO A SUPPORTO 

MATRICOLE CON DISPARITA’ E A RISCHIO ABBANDONO PER IL CDS IN LETTERE 

Prof.ssa Francesca Rohr – presidente 
Dott.ssa Alessandra Rizzi – componente 
Dott.ssa Alessandra Valentini – componente con funzioni di segretaria verbalizzante 

 

 

Venezia, 2025    

            Il Direttore del Dipartimento di Studi Umanistici 

                           Prof. Daniele Baglioni 

Visto: La Segretaria di Dipartimento 

dott.ssa Alessandra Bertazzolo 


		2025-12-01T13:44:17+0100
	IT
	Daniele Baglioni


		2025-12-01T14:41:39+0100
	IT
	Gennaro Capasso




